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Önsöz: 

Matematik ve ekonomi birbirini tamamlayan disiplinlerdir. Ekonomistler ve 

matematikçiler birbirlerinin disiplinlerine önemli katkılarda bulunmuşlardır. Türkiye'de Akıl 

Oyunları (A Beatiful Mind) adıyla vizyona giren filmle popüler kültürde de yerini alan  

Matematikçi John Nash bunun en bilinen örneğidir. Nash, oyun teorisinde yaptığı çalışmalarla 

ekonomide 1994'te Nobel Ödülü'nü almıştı. İktisat öğrencilerinin konuların anlamaları için 

matematik derslerinde öğrendikleri bilgiler son derece değerlidir. Birçok kamu kurumu ve özel 

işletmede; finans, muhasebe vb. alanlarda nicel beceriler gerekmektedir.  

Matematik bilgisi birçok bilim dalında kullanılmaktadır ancak saf matematik bilgisinin 

ilgili bilim dalında nasıl kullanılacağı öğrencinin öğrendiklerini somutlaştırma yeteneğine bağlı 

kalmaktadır. Matematiksel iktisat dersi matematik bilgisinin iktisat alanında nasıl 

uygulandığının somut olarak anlaşılabilmesi için çok yararlı bir derstir.  

Bu kitap iktisat öğrencileri için iktisadi analizleri anlamaları ve iktisat sorularını 

çözmeleri için gerekli matematik alt yapısını sunuyor. Yazar konuları matematik kitaplarındaki 

geleneksel sırayla ele alırken, temel matematik mantığını verdikten sonra ilgili iktisat 

uygulamalarına yer veriyor.  

Öğrencilik yıllarımızdan beri biliriz ki bir konuyu anlamanın en iyi yolu konuyla soru 

çözmek ve çözülmüş örnek soruları inceleyebilmektir. Bu kitapta her konu için yeterli sayıda 

örnek soru böyle bir boşluk oluşmasını engelliyor.  Matematik kitaplarındaki geleneksel sırayı 

takip ederek önce kümelerin, sayıların ve fonksiyonların temelleri gözden geçiriliyor, ardından 

matris, türev ve integral konularını da ele alıyor. Bu yönüyle hem matematik dersi hem de 

matematiksel iktisat dersi için kullanılabilecek bir kaynak oluşturuyor. 

Dr. Öğretim Üyesi Mortaza OJAGHLOU bir iktisat doktoru olmanın bilgi birikimi ve 

yıllardır Matematik dersi vermenin deneyimini birleştirerek yalnızca iktisat öğrencileri için 

değil tüm İktisadi ve İdari Bilimler fakültelerinde eğitim gören öğrenciler için yararlı bir  kitap 

oluşturmuş. Bana bu önsüzü yazmamı önererek okuyucuyla buluşmamı sağladığı için teşekkür 

eder çok sayıda okuyucuya ulaşmasını dilerim.  

Prof. Dr. Erginbay UĞURLU 
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